
ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

від 24.05.2017  № 152
                 м. Золотоноша

Про виділення коштів на передплату міської газети
„Златокрай” на друге півріччя 2017 року

Розглянувши лист управління праці та соціального захисту населення
(24.05.2017 № 1033) щодо виділення коштів на виконання міської Програми
соціальної підтримки ветеранів війни і праці, інвалідів, учасників
антитерористичної операції та малозабезпечених та соціально незахищених
сімей міста Золотоноші „Турбота” на 2017 рік, затвердженої рішенням міської
ради від 20.12.2016 № 17-14/VII, в частині проведення передплати міської
газети „Златокрай” для ветеранів війни і праці, інвалідів, малозабезпечених та
соціально незахищених сімей міста на друге півріччя 2017 року, керуючись
п.4 „а” ст. 28 Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні ”,-

виконком міської ради вирішив:

1. Виділити за рахунок бюджетної програми „Інші видатки на соціальний
захист населення” кошти в сумі 30855 грн. (Тридцять тисяч вісімсот п’ятдесят
п’ять грн.) 00 коп. на передплату міської газети „Златокрай” для ветеранів війни
і праці, інвалідів, малозабезпечених та соціально незахищених сімей міста на
друге півріччя 2017 року.

2. Фінансовому управлінню (Степовенко Г.А.) профінансувати відділ
бухгалтерського обліку та звітності міськвиконкому на суму, вказану в п. 1
рішення.

3. Управлінню праці та соціального захисту населення (Лукомська Т.Е.)
підготувати списки зазначеної категорії осіб для проведення передплати.

4. Відділу бухгалтерського обліку та звітності міськвиконкому
(Ложкарьова О.П.) перерахувати кошти в сумі 30855 грн. (Тридцять тисяч
вісімсот п’ятдесят п’ять грн.) 00 коп. на рахунок газети „Златокрай”
р/р 26003051540487, код 02475948 в ЧГРУ ПАТ КБ „Приватбанк” м. Черкаси,
МФО 354347.



2

5. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови
Суддю С.В. та на управління праці та соціального захисту населення
(Лукомська Т.Е.).

Міський голова В.О. Войцехівський

Лукомська 53320


	ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА
	ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
	Р І Ш Е Н Н Я

